DECRETO Nº 13438/2017

Declara a vacância de cargo público do servidor Jaime Ramuski por motivo de falecimento, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Declara a vacância do servidor JAIME RAMUSKI, portador do RG nº 1.328.939/PR e do CPF/MF 332.796.249-91, matrícula funcional 4081-1, o cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo, lotado junto ao Gabinete do Prefeito/Agência do Trabalhador, a partir de 09 de janeiro de 2017, em razão do seu falecimento, com base na Certidão de Óbito – matricula 063685 01 55 2017 4 00008 231 0002098 11 e art. 79, Inciso VII da Lei 577/93.

Art. 2º Revoga-se o dispositivo do Decreto nº 13376/2016, que concedeu férias ao servidor, a partir de 09 de janeiro de 2017.

[bookmark: _GoBack]Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos nove dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete, 56º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se